
Oggetto: servizio data Entry inventario beni

CIG: Z801E1A017

COMUNE DI OPI   
Via  San  Giovanni - 67030  OPI (AQ)

Tel   0863 910606    Fax  0863 916078                                                     Cod. Fisc.   00181620667
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ORIGINALE

Registro Generale n. 38

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SERVIZIO CONTABILE

N. 24 DEL 04-04-2017

L'anno  duemiladiciassette addì  quattro del mese di aprile, il Responsabile del servizio
CECILIA D'ADDEZIO

Tenuto conto dell'entrata in vigore della contabilità economico - patrimoniale;

Tenuto conto che la stessa prevede l'inserimento dell'inventario dei beni del Comune
di Opi;

Considerato che l'ultimo inventario beni risale al 31/12/2012,

Considerato, inoltre, cheil termine ultimo per l'approvazione del rendiconto 2016, è il
30/04/2017;

Tenuto conto che è necessario effettuare un lavoro delicato e complicato;

Per i motivi sopra esposti, si ritiene opportuno affidare il lavoro ad una ditta esterna;

Tenuto conto del preventivo della ditta Halley Informatica srl, giunto al protocollo
comunale al n. 2207 il giorno 04/04/17 per € 341.60;

Ritenuto il preventivo della ditta Hally conveniente;

DETERMINA



Di accettare il preventivo della ditta Halley Informatica srl, per € 341,60 comprensivo
di iva;

Imputare la spesa al capitolo 101502/1 del bilancio 2017, impegno n. 60/2017
CIG: Z801E1A017;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 CECILIA D'ADDEZIO

Il presente documento informatico viene sottoscritto digitalmente, ai sensi dell’art. 21, comma 2, del
Codice dell’Amministrazione Digitale, approvato con Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82.


		2017-04-12T10:26:27+0100
	D'ADDEZIO CECILIA




